
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У. об. dazS~ № 2м в
рп. Охотск

Г  И
О разрешении на вступление 
в брак Бабцевой В.И.

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской 
Федерации и на основании личного заявления Бабцевой Виктории 
Ильиничны, 15 января 2008 года рождения, зарегистрированной по адресу: 
Хабаровский край, рп. Охотск, ул. Охотская, д. 47 кв. 2, о разрешении вступить 
в брак с Алексеевым Валентином Владимировичем, 28 декабря 1990 года 
рождения, зарегистрированным по адресу: Хабаровский край, с. Арка, ул. 
Строителей, д. 1, кв. 2 до достижения совершеннолетия в связи с 
беременностью администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить гражданке Российской Федерации Бабцевой Виктории 
Ильиничне, 15 января 2008 года рождения (17 лет 6 месяцев) вступить в брак.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

001409


